ADITIVO Nº 5
 CONTRATO N° 82/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
CNPJ: 46.583.654/0001-96
CONTRATADA: NOVAENGEVAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA
CNPJ nº 35.979.217/0001-70
VALOR: R$ 59.015,26 (cinquenta e nove mil, quinze reais e vinte e seis centavos)
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 05/2023 – PROCESSO N° 790/2023
OBJETO: REFORMA DO GINÁSIO DE ESPORTES.

1° TERMO ADITIVO
CONTRATO N° 024/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
CNPJ: 46.583.654/0001-96
CONTRATADA: CIACAN ENGENHARIA LTDA
CNPJ nº 35.048.357/0001-24
VALOR: R$ 145.378,76 (cento e quarenta e cinco mil, trezentos e setenta e oito reais e setenta
e seis centavos)
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2025 – PROCESSO N° 1.137/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO DA ESTRADA DO
MONO - TRECHO 1

SAULO SILVA VIEIRA
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Miracatu

Edição nº 2025
Ano 2025

Página 2 de 4

www.diario.miracatu.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 06 de Agosto de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.miracatu.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Miracatu
Departamento de Compras e Projetos

Extrato de Aditivo

https://www.diario.miracatu.sp.gov.br/
https://www.diario.miracatu.sp.gov.br/